
Uchwała Nr 1027/XL/2014
Rady Miasta Lublin

z dnia 10 kwietnia 2014 r.

w sprawie skargi Łucjana Marka na działanie Dyrektora VI Liceum 
Ogólnokształcącego im. H. Kołłątaja w Lublinie

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2013 r. poz. 267 z późn. zm.) 
i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

§ 1
Uznaje się za bezzasadną skargę Łucjana Marka na działanie Dyrektora 

VI Liceum Ogólnokształcącego im. H. Kołłątaja w Lublinie. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta 

Lublin

Zbigniew Targoński
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Lublin

Id: 6FEEDC5D-B33D-46EF-B3E4-BE29CCFDFAAC. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Dnia 28 lutego 2014 r. wpłynęła do Rady Miasta Lublin skarga Łucjana
Marka na działania Dyrektora VI Liceum Ogólnokształcącego im. H. Kołłątaja
w Lublinie.

W oparciu o informacje uzyskane od Prezydenta Miasta Lublin oraz
Dyrektora VI Liceum Ogólnokształcącego im. H. Kołłątaja w Lublinie wynika, że
uchybienia wskazane przez skarżącego nie znajdują podstaw w zebranych
materiałach sprawy. Wszystkie działania Dyrektora VI Liceum Ogólno-
kształcącego w Lublinie podyktowane były przepisami prawa i w żadnym wypadku
nie można uznać ich za zmierzające ku pokrzywdzeniu skarżącego.

W świetle powyższego skargę uznaje się za bezzasadną.

Id: 6FEEDC5D-B33D-46EF-B3E4-BE29CCFDFAAC. Podpisany Strona 2 z 2




